UBND QUẬN BÌNH TÂN

 TRƯỜNG MẦM NON

HOA HỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 298/MNHH Bình Tân, ngày 14 tháng 10 năm 2021

Kính gửi: Cán bộ - Giáo viên – Nhân viên.

Căn cứ công văn số 1406/GDĐT ngày 09 tháng 10 năm 2021 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Bình Tân về tuyên truyền các hoạt động

hưởng ứng Chiến dịch làm cho thế giới sạch hơn năm 2021 trong toàn ngành

giáo dục.

Trường mầm non Hoa Hồng triển khai thực hiện các nội dung như sau:

- Tổ chức tuyên truyền đến cán bộ, công chức, viên chức, người lao
động, phụ huynh và học sinh về các hoạt động hưởng ứng Chiến dịch làm cho
thế giới sạch hơn năm 2021 theo nội dung tại Công văn số 1875/STTTT-BC
ngày 27 tháng 9 năm 2021 của Sở Thông tin và Truyền thông Thành phố
(Đính kèm).

- Thông tin, tài liệu truyền thông của Chiến dịch làm cho thế giới sạch

hơn năm 2021 được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Bộ Tài nguyên và

Môi trường tại địa chỉ http://www.monre.gov.vn/; Trung tâm Truyền thông tài

nguyên và môi trường tại địa chỉ https://monremedia.vn/; Tổng cục Môi trường

tại địa chỉ http://vea.gov.vn.

Trên đây là Công văn về tuyên truyền các hoạt động hưởng ứng Chiến

dịch làm cho thế giới sạch hơn năm 2021 trong trường mầm non Hoa Hồng.

Đề nghị cán bộ, công chức, viên chức, người lao động quan tâm và tổ chức

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP.

        (Đã Ký)

Về tuyên truyền các hoạt động hưởng ứng Chiến

dịch làm cho thế giới sạch hơn năm 2021 .

     HIỆU TRƯỞNG

   Nguyễn Thị Thùy Dương

http://www.monre.gov.vn/
https://monremedia.vn/
http://vea.gov.vn/